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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

Centro Administrativo Gervasio Dal Ri

MUNICIPIO DE IBARAMA
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A ABRIL/2021 - BIMESTRE MARCO - ABRIL

RREO - Anexo XVIII (LRF Art. 48)

RS 1,00

BALANCO ORCAMENTARIO

Até o Bimestre

RECEITAS
Previsao Inicial
Previsao Atualizada
Receitas Realizadas
Déficit Orgamentario
Saldos de Exercicios Anteriores (Utilizados para Créditos Adicionais)
DESPESAS
Dotacdo Inicial
Dotagdo Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Despeas Pagas
Superavit Orcamentdrio

18.500.000,00
18.500.000,00
6.402.032,64

20.443,60

18.500.000,00
18.522.543,60
5.764.816,89
4.369.918,50
4.252.513,48
2.032.114,14

DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO

Até o Bimestre

Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

5.764.816,89
4.369.918,50

o
o

i

FONTE: SECRETARIA DE FINANCAS/SETOR DE CONTABILIDADE

Obs.: O Relatério Resumido da Execugdo Orgamentéria do Bimestre MARGO - ABRIL do ano de 2021, encontra-se afixado no

Mural de Publicagdes junto ao Centro Administrativo "Gervasio Dal Ri" na Rua Julio Bridi,

13,00h as 17,00h a contar de 05/05/2021
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